

Gedung Sarana Jaya Lt. 3 Jl. Budi Kemuliaan I no. I Jakarta Pusat 10110

E: info@sarana-jaya.co.id T: +62 21 352 2667 F: +62 21 385 3960

PENGUMUMAN PEMILIHAN CALON MITRA KERJASAMA

Nomor: 001/-1.712.

Sehubungan dengan rencana penyelenggaraan Sarana Jaringan Utilitas Terpadu (SJUT), maka dengan ini Perusahaan Umum Daerah Pembangunan Sarana Jaya Provinsi DKI Jakarta mengundang Perusahaan Pemerintah maupun Swasta Nasional untuk berpartisipasi dalam rangka Proyek Pembangunan Sarana Jaringan Utilitas Terpadu dimaksud, sebagai berikut :

I. Kerjasama : Proyek Pembangunan Sarana Jaringan Utilitas Terpadu

2. Lingkup Kerjasama : Pembangunan dan Pengelolaan Sarana Jaringan Utilitas Terpadu.

3. Objek : Wilayah Jakarta Pusat dan Jakarta Barat

4. Metode Pemilihan : Beauty Contest

5. Persyaratan Pendaftaran : a. Para rekanan yang berminat dapat menyampaikan Surat Kepeminatan yang ditandatangani oleh Pimpinan Perusahaan yang ditujukan kepada :

Direktur Utama Perumda Pembangunan Sarana Jaya Gedung Sarana Jaya Lantai 3 JI.Budi Kemuliaan I No.1 Jakarta Pusat

b. Surat Kepeminatan agar disampaikan kepada Perumda Pembangunan Sarana Jaya paling lambat hari Sabtu tanggal 14 November 2020 pukul 16.00 WIB yang dapat disampaikan dalam format pdf melalui alamat email:

eproc@sarana-jaya.co.id dan info@sarana-jaya.co.id.

- c. Untuk asli surat kepeminatan dapat disampaikan kemudian selambatlambatnya pada saat pelaksanaan Aanwijzing
- d. Pelaksanaan Aanwijzing atau penjelasan kerjasama akan dilaksanakan pada hari Senin tanggal 16 November 2020 pukul 10.00-12.00 WIB.

- 6. Lain-lain
- a. Untuk Kerangka Acuan Kerja Pemilihan Calon Mitra Kerjasama dapat diunduh melalui website Perumda Pembangunan Sarana Jaya dengan alamat website: www.sarana-jaya.co.id
- b. Peserta yang berminat wajib mematuhi Tata Tertib Proses Pemilihan Calon Mitra Kerjasama Penyelenggaraan Sarana Jaringan Utilitas Terpadu.

Jakarta, 12 November 2020

a.n.DIREKSI SARANA JAYA

(KOP SURAT PERUSAHAAN) CONTOH: SURAT PERNYATAAN MINAT

Untuk Mengikuti Seleksi : Jasa Konsultansi Teknis dan Bisnis Pendampingan Dalam Pemilihan Mitra Kerja Sama Proyek Fasilitas Pengolahan Sampah Antara (FPSA)

Nama Jabatan Bertindak untuk dan atas nama Alamat No. Telp/Fax Email	: : : PT/CV : :					
Menyatakan dengan pekerjaan <mark>Jasa Konsu Proyek Fasilitas Peng menyatakan berminat Bisnis Pendampingan (FPSA)</mark> sampai dengan	ultansi Teknis dan polahan Sampah An untuk mengikuti pi Dalam Pemilihan Mi	Bisnis Pendamping Itara (FPSA) tahun roses seleksi paket	an Dalam P anggaran 20 pekerjaan :	<mark>'emilihan</mark> 020, mak <mark>Jasa Kons</mark>	<mark>Mitra Kerja</mark> a dengan in sultansi Tekn	Sama i saya <mark>is dan</mark>
Demikian pernyataan	ini kami buat denga	n penuh kesadaran	dan rasa tang	gung jawa	ab.	
			Jakarta,			2020
PT/CV						
			(Jabat) an)

Yang bertanda tangan dibawah ini:

^{*}Disesuaikan sesuai dengan judul pemilihan mitra